ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии  III волны Областной акции

«Мы развиваем ученическое самоуправление»

от 05 апреля 2021 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Мартюшев М. Д. – заведующий отделом воспитательных и социально-

педагогических технологий ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодёжи»;

3. Дубровина Г.И. – педагог-организатор региональной программы по

развитию ученического самоуправления в Самарской области «За

ученические советы» ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодёжи»;

4. Малышева М.С. – куратор ученического самоуправления Западного

образовательного округа Самарской области;

Повестка дня:

Подведение итогов III волны Областной акции «Мы развиваем ученическое

самоуправление»

Слушали:

Слушали члена Комиссии – Мартюшева М.Д., который выступил с

презентацией конкурсных материалов 15 ученических советов

образовательных организаций Самарской области, принятых к участию в

Областной акции «Мы развиваем ученическое самоуправление». По итогам

заседания экспертная комиссия единогласно постановила:

Признать следующие образовательные организации – образовательными

организациями, развивающими ученическое самоуправление:

1. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области гимназия №1 имени Н.И. Ферапонтова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

2. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области гимназия города Сызрани городского округа Сызрань Самарской

области

3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей

имени Героя Советского Союза П.И.Викулова городского округа Сызрань

 Самарской области

4. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением

отдельных предметов п.г.т. Усть – Кинельский городского округа Кинель

Самарской области.

5. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №1 города Кинеля городского

округа Кинель Самарской области имени Героя Советского Союза Г.П

Кучкина

6. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа пос. Кутузовский;

7. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр;

8. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 10 городского округа

Кинель;

9. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа им. Н.С. Доровского с.

Подбельск.

Постановили единогласно:

Члены экспертной комиссии:

__________________________/Гриднев А.Н./

________________________/Мартюшев М.Д. /

________________________/Дубровина Г.И./

_______________________/Малышева М.С./